
 
 

COMUNE DI TREGNAGO 
Provincia di Verona 

Tel. (045) 7808035/6508630 -  Fax  6500040 - Part. IVA e C.F. 00265460238 
e-mail: segreteria@comune.tregnago.vr.it 

 

AREA TECNICA 

DETERMINAZIONE N.  118  DEL 09/03/2010 
 
OGGETTO: MODIFICA DETERMINAZIONE N. 192/2008 AD OGGETTO\: "AFFIDAMENTO 

FORNITURA SEDIE PER SCUOLA PRIMARIA DI COGOLLO". 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
�

Visti: 
•  gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 
•  il decreto sindacale n. 28/10 del 20 gennaio 2010, prot. n. 769, con il quale è stato nominato il 

sottoscritto Segretario-Direttore generale, dott. Vincenzo Aramini, quale titolare della posizione 
organizzativa n. 3 “ Area Tecnica”; 

•  la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 29.12.2009, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione relativo all’esercizio finanziario 2010; 

•  la deliberazione di Giunta Comunale n. 204 del 29.12.2009, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), relativo all’esercizio finanziario 2010; 

Premesso che con determinazione n. 192 del 08/08/2008 veniva affidato alla ditta EDS 
DIDATTICA con sede in Milano, Via Pastrengo 18, al fornitura di n. 10 seggiole in faggio per la 
scuola elementare di Cogollo, per l’importo di € 220,00=; 

Accertato, tramite l’Istituto Comprensivo, che la consegna del materiale non è mai avvenuta; 
Contattata la ditta EDS in ordine alla mancata consegna e rilevato che a seguito di un disguido 

l’ordine a suo tempo non è stato evaso e che attualmente le sedie come ordinate non sono più in 
produzione; 

Visto il catalogo della ditta Gruppo Giodicart S.r.l. con sede in Trani-Andria, Strada Provinciale 
130, dal quale risultano in produzione le sedie in faggio aventi le medesime caratteristiche delle 
precedenti; 

Ritenuto di annullare l’impegno a favore di Eds Didattica e di assumerlo a favore della ditta 
Gruppo Giodicart S.r.l.; 

Richiamate le disposizioni di cui agli artt. 151, IV comma, 183,184 e 191 del D.Lgs. 18.08.2000 
n. 267 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A 
1. per quanto espresso in premessa, di modificare l’impegno n. 384/08, effettuato a favore della 

ditta EDS Didattica S.r.l., assumendolo in sostituzione a favore della ditta Gruppo Giodicart 
S.r.l. con sede in Trani-Andria, Via Provinciale 130 di cui all’intervento 1.04.02.03, Siope 1210, 
cap. 1366/01 “Spese manutenzione e funzionamento scuole elementari/beni”, gestione residui, 
del bilancio di previsione e P.E.G. esercizio finanziario 2010. 

2. Di dare mandato all'Ufficio competente di provvedere al pagamento della suddetta somma, nei 
limiti dell'impegno di spesa assunto previa acquisizione di idonea documentazione fiscale 
regolarmente vistata, per la liquidazione, dal Responsabile del Servizio. 

 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Dott. Vincenzo Aramini 

 
 



 
 

�

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Il sottoscritto dott. Massimo Dal Ben, Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributaria, 
appone il visto di regolarità contabile ai sensi dell’ art. 151, IV comma, del Decreto Legislativo n. 
267/2000 e attesta la copertura finanziaria. 
 
 
Impegno reg.to al n° …384/08………… Il Responsabile Dell’Area  
 Economica-Finanziaria-Tributaria 
lì …04/03/10……………………. Dott. Massimo Dal Ben 
�

�

�

�

�

�

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì, 09/03/2010 La Responsabile del Servizio 
 Nogarole Giuseppina Wilma 

 
�

�

�

�

�

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tregnago, lì …………………….. 
 
 L’Incaricato 
 
�

�

�

�

 
 
 
 
 


